Pouso Alegre, 06 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 37/2012

Senhora Promotora,

Pelo presente, encaminhamos para ciência desse r. Órgão Ministerial, uma cópia do relatório final elaborado pela Comissão Especial formada nesta Casa, conforme Portaria nº 30/2011,  durante a Sessão Legislativa de 2011, contendo as considerações dos membros do citado colegiado acerca da utilização de diárias de viagem pelo Vereador Fabrício de Oliveira Machado e sua assessora parlamentar, Marcela Fonseca da Costa.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG
PAGE